;MINA CIECHANOWIEC

ul. Mickiewicza 1
18-230 Ciechanowiec

Ciechanowiec 02.02.2015r.
Rl 205

WYKONAWCY

Dotvezy: postgpowania o udzielenie zamowienia publicznego prowadzonego w  (rvhie
przetargu nieograniczonego na zadanie pn. JIntegracja drog gminnych z siecig drog
wojewodzkich i powiatowych w gminie Ciechanowiec™.

Dzialajac na podstawie art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamdwien
publicznych (Dz. U. z 2013r.. poz. 907 z pdzn. zm.), Zamawiajacy odpowiada na pytania
Wykonawcow dotyczace przedmiotowego postepowania.

Pytanie nr 1:

/Zwracamy si¢c z zapytaniem czy Zamawiajacy posiada prawomocny ZRID na przedmiotowe
Zadanie?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic posiada prawomocnego ZRID na przedmiotowe zadanie.

Pytanie nr 2:

(zv Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu beda obowiazywaly najnowsze
aktualne wytverzne WT1-2010 dla kruszyw do mieszanek mineralno-asfaltowych?
Odpowiedz: ‘

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 3:
('zy Zamawiajacy potwierdza, ze na przedmiotowym zadaniu beda obowigzywaly najnowsze
aktualne wytyvezne WT2-2010 do projektowania mieszanek mineralno-asfaltowych?

Odpowiedz:
Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 4: :

Pozycje nr 50 1 51 kosztorysu dla drogi gminnej Nr 108860B Kulaki — do wsi oraz
Nr 108861B Kulaki — wie$ podaja ulozenie przepustow z rur betonowych srednicach 30
I 50cm. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, iz zamiast rur betonowych mozna zastosowaé rury
7 tworzyw sztucznych.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany przepustéw z rur betonowych na przepusty 7z rur
7 tworzyw sztucznych.

Pytanie nr 5:

Ul Mogilna. Polna i Ralkowa: punkt 5.5 SST D.05.00.00. podaje jako podsypke piasek gruby
o gruboscei od 3 do 5 cm. natomiast kosztorys (pozycja nr 14) oraz punkt 9.2. wspomniangj
SST — podsypke cementowo-piaskowa. Dodatkowo przekroje normalne wskazuja grubosé
5 em. Zwracamy si¢ o podanie rodzaju oraz grubosei podsypki.



Odpowiedz:
Podsypka cementowo-piaskowa o gr. 5 cm.

Pytanie nr 6:

Kosztorys. przekroje normalne oraz p. 1.3. oraz 9. D.08.01.01. dla ulic Mogilnej. Polngj

i Ralkowej podaja iz nalezy ustawic¢ kraweznik betonowy 15x30. natomiast p. 2.2.1. w/w SST
kraweznik betonowy 20x30 cm. Zwracamy si¢ o potwierdzenie, iz nalezy zastosowac

kraweznik betonowy o wymiarach 15x30 em.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 7:
Kosztorys (pozycja nr 27), przekroje normalne dla ulic Mogilnej. Polnej i Ralkowej wskazuja
iz podsypke pod chodniki nalezy ulozy¢ cementowo-piaskowa. natomiast p. 5.2.2.

[0.08.02.02.  jako piaskowa. Dodatkowo w punkcie 9 wskazuje si¢ w jednym micjscu
podsypke piaskowa, natomiast w drugim - cementowo-piaskowa. Zwracamy = si¢
o sprecyzowanic rodzaju podsypki pod chodniki z kostki betonowe;.

Odpowiedz:

Podsypka cementowo-piaskowa o gr. 5 cm.

Pytanie nr 8: :

Wy pozycji 32 kosztorysu dla ulic Mogilna, Polna i Ralkowa nalezy ustawi¢ obrzeze
betonowe 20x6 ¢cm na podsypce cementowo-piaskowej. natomiast wg SST D.08.03.01. punkt
3.2.2. oraz p. 9 nalezy utozy¢ podsypke piaskowa o gr. 5 em. Zwracamy si¢ o podanie rodzaju
podsypki.

Odpowiedz:

Podsypka cementowo-piaskowa o gr. 5 cm.

Pytanie nr 9:

We pozycji 32 kosztorvsu dla ulic Mogilna, Polna i Ralkowa nalezy ustawi¢ obrzeze
betonowe 20x6 ¢m na podsypce cementowo-piaskowej z wykonaniem lawy betonowe).
natomiast wg. przekroju normalnego jest to jedyniec podsypka bez tawy. Zwracamy si¢
o sprecyzowanic czy nalezy ustawi¢ obrzeze 20x6 ¢cm z tawa betonowa czy bez. w przypadku
odpowiedzi twicrdzacej, zwracamy si¢ z o podanie wymiaréw fawy oraz rodzaju mieszkanki
betonowej na lawe.

Odpowiedz: :

Obrzeze 20x6 ustawié¢ z tawa betonowa z betonu C8/10 (dawniej B—lO)E.

Wymiary lawy zgodnie z zalaczonym schematem.



Schemat lawy betonowej z oporem — obrzeie 2ix6em

T
1 i
ot i pg g
8T
I
s et
e
i IR T
P8 1
—-"{‘""-r'w
1 18
| S camr e

fawa betonowa z oporem z bet. TR0 (8-11)

Pytanie nr 10:

Wy pozycji 32 Kosztorysu dla ulic Mogilna, Polna i Ralkowa nalezy spoiny wypelni¢ zaprawa
cementowa. natomiast wg p. 5.2.3.3. oraz 9 SST D.08.03.01. nalezy zastosowaé piasek.
/wracamy si¢ o sprecyzowanie jakim materiatem nalezy wypelnic¢ spoiny przy obrzezach
betonowych 20x6 cm.

Odpowiedz:

Spoiny wypelnic¢ zaprawa cementowa.

Pytanie nr 11:

Punkt 5.3. D.08.04.01. dla ulic Mogilnej, Polnej 1 Ralkowej podaje iz nalezy wykonac
obramowanic wjazdow | wyjazdow z obrzezy betonowych 8x30 cm. Kosztorys ofertowy nie
podaje tego typu robot. Zwracamy sie o dodanie pozycji do kosztorysu dla ulic Mogilnej.
Polnej i Ralkowej dotyczacej ustawienia obrzezy betonowych 8x30x wraz 7 iloscia robot.
Odpowiedz:

Zamawiajacy  potwierdza brak koniecznosci wykonywania obramowania wjardow
1 wyjazdow 7 obrzezy betonowych 8x30 cm.

Pozycja 31 kosztorysu oraz p. 9 SST D.08.04.01. dla ulic Mogilnej, Polnej i Ralkowej
wskazuje podbudowe z kruszyw famanych pod wjazdy i wyjazdy. natomiast we. p. 3.5. SST
12.08.04.01. jest to podbudowa z kruszyw naturalnych. Zwracamy si¢ z podanic rodzaju
Kruszyw na podbudowe pod wjazdy 1 wyjazdy.

Odpowiedz:

Nalezy wykonac¢ podbudowe z kruszyw lamanych.

Pyvtanie nr 13:

Punkt 9. 88T 1D.08.04.01. dla ulic Mogilnej , Polnej i Ralkowej podaje grubosé¢ podsypki
cementowo-piaskowej 15¢m. natomiast wg. przekroju normalnego jest to 5 cm. Zwracamy sie
0 sprecyzowanie grubosci podsypki.



Odpowiedz:
Scm.

Pvtanie nr 14; ‘

U1, Szeroka 1 Sienkiewicza: punkt 5.5. SST D.05.03.23. podaje jako podsypke piasck gruby
o grubosci od 3 do 5 em. natomiast kosztorys (pozycja nr 13) oraz punkt 9.2. wspomnianej
SST - podsypke cementowo-piaskowa. Dodatkowo przekroje normalne wskazuja grubosé
S em. Zwracamy si¢ o podanie rodzaju oraz grubosci podsypki.

Odpowiedz:

Podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm.

Pytanie nr 15:

Kosztorys (pozycja nr 23), przekroje normalne dla ulic Szeroka 1 Sienkiewicza wskasuja.
iz podsypke pod chodniki nalezy ulozy¢ cementowo-piaskowa. natomiast p. 5.2.2.
0.08.02.02. — jako piaskowa. Dodatkowo w punkecie 9 wskazuje si¢ w jednym micjscu
podsypke piaskowa, natomiast w drugim cementowo-piaskowa. Zwracamv = sie
o sprecyzowanie rodzaju podsypki pod chodniki z kostki betonowe;.

Odpowiedz:

Podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm.

Pytanie nr 16:

Wy pozycjt 32 1 33 kosztorysu dla ulic Szerokiej i Sienkiewicza nalezy ustawi¢ obrzeze
betonowe na podsypee cementowo-piaskowej, natomiast wg SST D.08.03.01. punkt 5.2.2.
oraz p. 9 nalezy ulozy¢ podsypke piaskowag o gr. 5 cm. Zwracamy sie o podanic rodzaju
podsypki.

Odpowiedz:

Podsypka cementowo-piaskowa gr. 5 cm.

Pyvtanie nr 17:

We pozycji 32 kosztorysu dla ulic Szerokiej i Sienkiewicza nalezy ustawi¢ obrzeze betonowe
20x6 ecm na podsypce cementowo-piaskowe] w wykonaniem tawy betonowej. natomiast
we przekroju normalnego jest to jedynie podsypka bez tawy. Zwracamy si¢ o sprecyzowanie
czy nalezy ustawic¢ obrzeze 20x6 cm z lawg betonowa czy bez. W przypadku odpowicdzi
twierdzacej. swracamy si¢ o podanie wymiaréw tawy oraz rodzaju mieszanki betonowej
na fawe.

Odpowiedz:

Jak w odpowiedzi na pytanie nr 10.

Pytanie nr 18:

Wg pozycji 32 1 33 kosztorysu dla ulic Szerokiej 1 Sienkiewicza nalezy spoiny wypelni¢
zaprawg cementowg. natomiast wg. p. 5.2.3.3. oraz 9 SST D.08.03.01. nalezy zastosowac
piasek. Zwracamy si¢ o sprecyzowanie jakim materialem nalezy wypetni¢ spoiny przy
obrzezach betonowyceh.

Odpowiedz:

Spoiny wypelni¢ zaprawa cementowa.

Pvtanie nr 19:
Pozycja 29 kosztorysu oraz p. 9 SST D.08.04.01. dla ulic Szerokiej i Sienkiewicza wskazuje
podbudowe ~ kruszyw lamanych pod wjazdy i wyjazdy. natomiast wg. p. 3.3 SST



D.08.04.01. jest to podbudowa z kruszyw naturalnych. Zwracamy si¢ o podanic rodzaju
kruszyw na podbudowe pod wjazdy i wyjazdy.

Odpowiedz:
Nalezv wykona¢ podbudowe z kruszyw tamanych.

Pvtanie nr 20:

/wracamy sic o uzupelnienie dokumentacji przetargowej o szczegol ustawienia krawgznika
betonowego 12x25 znajdujacego sie w linii ogrodzenia (pozycja nr 30 kosztorysu dla ulic
Szerokiej 1 Sienkiewicza).

Odpowiedz:

\V zalaczeniu schemat ustawienia kraweznika betonowego wtopionego o wym. 12x25 ¢m na
podsypece cementowo piaskowej i tawie betonowej z oporem jako opor na wjazdach (w linis
ogrodzenia).

Schemat lawy betonowej z oporem — opornik betonowy 12x25cem
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Fawa betonowa z aporem # bet, C8/10 (B-10)

Pytanie nr 21: _
/wracamy si¢ do zamawiajacego o uzupelnienie dokumentacji projektowe)  (plansza)
o odcinek D4-D8istn. (ul. Polna).

Odpowiedz:

W zataczonej do SIWZ dokumentacji technicznej cze$¢ rysunkowa projektu budowy
kanalizacji sanitarnej w ul. Polna i Ralkowa znajduje si¢ skan rysunkunr 1b - 01102

Pytanie nr 22:

Czy zgodnic =z =zapisami Specyfikacji Technicznej D.03.02.01 KANALIZACJA
DESZCZOWA pkt. 2.3.1 .Komora robocza™ zamawiajacy dopuszcza zastosowanie studni
rewizyjnych i przepadowych z kregdw betonowych lub Zelbetonowych 7z dnem
monolitycznych 7 pierScieniem odcigzajacym oraz pokrywa zelbetowa drogowa w zamian
za studnie opisane w Przedmiarze Robét (Kosztorysie Ofertowym) ..Przebudowa
ul. Mogilnej. Polnej i Ralkowej wraz z budowa kanalizacji deszczowej w ul. Polng)

i Ralkowe] w Ciechanoweu™ w poz. 48 1497



Odpowiedz:
Zamawiajacy nie dopuszcza zamiany studni rewizyjnych ze studni tworzywowyvch
na betonowe oraz zelbetonowe.

Pytanie nr 23:

7 godnie z zapisami dokumentacji technicznej przykanaliki do wpustow deszczowych nalezy
wykona¢ z rur PCV fi 225 mm. Rury tej $rednicy stuza do budowy sicci wodociagowej
i posiadaja inne parametry od rur uzywanych do przeplywu sSciekéw. W zwiazku
7 powyzszyim zwracamy si¢ do Zamawiajacego o zaakceptowanie rur PCV i 200 mm
kL. S litveh jako rozwiazania rownowaznego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy akeeptuje.

Pytanie nr 24;

/wracamy si¢ do Zamawiajacego o uzupehienie dokumentacji projektowej — profile
kanalizacji deszezowej — o wiercenie geologiczne, ktore pozwola na rzeczywiste wyliczenie
robot ziemnych (wykopy na odkfad, wymiana gruntu. wywoz gruntu na migjsce stalego
skladowania) oraz odwodnienie wykopow.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nic posiada badan geologicznych.

Pytanic nr 25:

/wracamy si¢ do Zamawiajacego o usuniecie z dokumentacji techniczne) nazw producenta
(PIPELIFE. WAVIN). parametrow technicznych, nazw $wiadczacych o doborze produkiow
jednego 7 nich oraz kart katalogowych.

Odpowiedz:

7Zamawiajacy odmawia. Zawarte w dokumentacji technicznej konkretne rozwiazania
techniczne i materialowe maja za zadanie wskaza¢ minimalne wymagania i parametry
stawiane przez Zamawiajacego. Zgodnie z obowigzujaca zasada rownowaznosci Wykonawey
moga stosowac¢ przy realizacji zadania rozwiazania techniczne i materialy ktore spelnia
postawione przez Zamawiajacego minimalne wymagania i parametry.

Pytanie nr 26:

/godnie  # zapisami dokumentacji technicznej podlaczenie Kkanalizacji  deszczowe]
do istniejacej studni D16 w ul. Swierkowej i Uszynskiej nalezy wykonaé przeciskiem rura
oslonowa. Zwracamy si¢ Zamawiajacego o uzupelnienie Przedmiaru Robot (Kosztorys
Ofertowy) ..Przebudowa ul. Mogilnej, Polnej i1 Ralkowej wraz z budowa kanalizacji
deszczowe] w ul. Polnej 1 Ralkowej w Ciechanowcu™ o pozycje zwigzane 7z wyvzej
wymienionymi pracami z podaniem $rednicy oraz rodzaju rury ostonowe;j.

Odpowiedz:

Wiaczenie kanalizacji deszezowej do istniejacych studni w ul. Swierkowej i Uszynskiej
nalezy wykona¢ przeciskiem zgodnie ze sztuka budowlana. Koszt wykonania tvch robot
nalezy ujac w kalkulacji wykonania kanalizacji deszczowe].

Pytanie nr 27:

7/ uwagi na umieszezenie kanalizacji deszeczowej wraz z przykanalikami pod konstrukeja
drogi zwracamy si¢ do Zamawiajacego o uzupelnienie Przedmiaru Robot (Kosztorys
Ofertowy) ..Przebudowa ul. Mogilnej, Polnej i Ralkowej wraz z budowa kanalizacji
deszezowej w ul. Polnej 1 Ralkowej w Ciechanowcu™ o pozycje zwigzane 7 wymiana gruntu
oraz wywozem gruntu w miejsce statego sktadowania.



Odpowiedz:
Zamawiajacy nic widzi potrzeby wymiany gruntu.

Pytanie nr 28:
/wracamy sic do Zamawiajacego z zapytaniem kto jest wlascicielem drewna pozostalego
po wykonancj wycince Zamawiajacy czy Wykonawca. Jezeli wlascicielem jest Zamawiajacy
o zwracamy si¢ z prosbha doktadne okreslenie miejsca odwozu w/w drewna.

Odpowiedz:

Wiascicielem jest Zamawiajacy. Zamawiajgcy zorganizuje odbior drewna z miejsca wycinki
drzew. zas micjsce wywozu karpiny wskaze w trakcie realizacji inwestycjl.

Pytanie nr 29:

/wracamy sic do Zamawiajacego z zapytaniem kto jest wlascicielem materialow pozostalych
wykonanej rozbiorce Zamawiajacy czy Wykonawca. Jezeli wiascicielem jest Zamawiajacy
to zwracamy sic o dokladne okreslenie miejsca odwozu w/w materialow.

Odpowiedz:

Wiascicielem jest Zamawiajacy. Materialy rozbiorkowe Wykonawea odwiezie na teren
miejskiej oczvszezani sciekow przy ul. Wspélnej w Ciechanowcu.

Dla czesci dotycezace] przebudowy drogi gminnej Nr 108853B — Nowodwory wies przedmiar
robot. przekroje normalne. opis techniczny oraz SST D-04.04.01 punkt 1.3 mowia
i2 do wykonania podbudowy pod nawierzchni¢ z betonu asfaltowego nalezy uzy¢ kruszywa
naturalnego stabilizowanego mechanicznie. Rozdziat 4.5 Tablicy 1 w/w SST mowi. iz nalezy
zastosowac kruszywo klasy C90/3 dotyczace] procentowe] zawartosci ziaren o powierzchni
przekruszoncej lub tamanych oraz ziaren catkowicie zaokraglonych w kruszywie grubyvm.
Klasa C90/3 oznacza iz ziaren o powierzchni przekruszonej lub tamanych w kruszywie
orubym powinno by¢ 90% a ziaren catkowicie zaokraglonych w kruszywie grubym tvlko 3%.
/wracamy si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie. iz zgodnie z przedmiarem robot.
przekrojami normalnymi. opisem technicznym oraz SST D-04.04.01 punkt 1.3 dla drogi
eminnej Nr 108853B — Nowodwory wies do podbudowy nalezy uzy¢ kruszywa naturalnego
czyli kruszywa Cnr. ktora jest wlasciwa dla kruszywa naturalnego.

Odpowiedz:

Zamawiajacy potwierdza.

Pytanie nr 30:

Pytanie nr 31: )
/wracamy si¢c do Zamawiajacego z zapytaniem Czy Zamawiajacy zezwoli na wykonanie
dla wszystkich drog przeznaczonych do przebudowy w ramach przedmiotowego zadania
warstwe wiazaca z mieszanki AC16W co przy grubosci warstwy wigzace] rowne] 3 ¢m
dla drogi gminnej Nr 108853B — Nowodwory wies 1 4 cm dla pozostalych drog
przeznaczonych do przebudowy w ramach zadaniach jest zgodne z wytycznymi W1 2008
i jednoczesnie poprzez zastosowanie mieszanki o grubszym uziarnieniu zwicksza  sie
mozliwos¢ przenoszenia obeiagzen przez nawierzchnig 1 nawierzchnia jest bardziej odporna na
odksztalcenia trwale (koleiny).

Odpowieds:

Majac na uwadze odpowiedz do pytania nr 3 Zamawiajacy informuje. ze dopuszczenie
konkretnych rozwigzan technicznych bedzie nastgpowala w tracie realizacji zadania po ich
zatwierdzeniu przez Inspektora Nadzoru Inwestorskiego.



Pytanie nr 32:

/wracamy si¢c v zapytaniem czy Zamawiajacy zezwoli na wykonanie dla wszystkich drog
przeznaczonych do przebudowy w ramach przedmiotowego zadania warstwe scicralng
7 mieszanki AC11S co przy grubosci warstwy scieralnej rownej 4 ¢cm dla wszystkich drog
przeznaczonvch  do  przebudowy w ramach przedmiotowego zadania jest zgodne
7 wytyeznymi WT2008 1 jednoczesnie poprzez zastosowanie mieszanki o grubszym
uziarnieniu zwicksza si¢ mozliwos¢ przenoszenia obcigzen przez nawierzchnie 1 nawierzchnia
jest bardziej odporna na odksztaleenia trwale (koleiny).

Odpowiedz:

Patrz odpowicdz na pytanie nr 31.

Pytanie nr 33:

/wracamy si¢ do Zamawiajacego o okre$lenie klasy betonu na fawe¢ betonowa pod
krawezniki jaka nalezy zastosowac podczas przebudowy ulic Mogilnej. Polnej. Ralkowej.
Szerokiej i Sienkiewicza w Ciechanowceu.

Odpowiedz:

Beton C8/10 (dawniej B-10).

Pytanie nr 34

/wracamy si¢ do Zamawiajacego o potwierdzenie iz w pozycji 27 d.7.2. Kosztorysu
ofertowego na ulice Mogilna. Polna i Ralkowa nalezy wykonac¢ z kostki betonowe) koloru
szarego.

Odpowiedz:

Kostka brukowa betonowa typu .,starobruk™ w kolorze grafitowym.

Pvtanie nr 35: ,

Pozycja 14 d.4.1 kosztorysu ofertowego na ulice Mogilna. Polna i Ralkowa w Ciechanowcu
mowi iz nalezy wykona¢ nawierzchnie w ilosci 8323.95 m?® z kostki brukowej betonowej
kolorowej. Zwracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem o okreslenie dokladnego koloru
kostki z jakic) ma by¢ wykonana nawierzchnia.

Odpowiedz:

Kostka brukowa betonowa typu ..starobruk™ w kolorze grafitowym.

Pytanie nr 36: .
/wracamy si¢ do Zamawigjgcego z zapytaniem jaki typ 1 kolor kostki brukowej betonowej
nalezy uzv¢ na nawierzchni. chodnikach 1 zjazdach z kostki brukowej i betonowej
odpowiednio w pozycjach 13 d.4.1. 25 d.7.2 1 28 d.7.3 kosztorysu ofertowego na ulice
Szerokiej 1 Sienkiewicza w Ciechanowceu.

Odpowiedz:

Kostka brukowa betonowa typu ..starobruk™. Kolorystyka: jezdnia — kolor grafit. chodniki -
kolor grafit. zjazdy — szary.

Pytanie nr 37: ‘

§10 ust. 1 wzoru umowy mowi ,.Zamawiajacy dokona zaplaty wynagrodzenia na rzecr
Wykonawcey na podstawie faktury koncowej wystawione] przez Wykonawee. w ciagu 30 dni
od dostarczenia przez Wyvkonawce faktury i1 po dokonaniu przez Zamawiajacego odbhioru
przedmiotu umowy.” Zwracamy sie do Zamawiajacego o potwierdzenie. iz zgodnie
7 powyzszym arl, umowy oraz majac na uwadze termin realizacji zamowicnia do dnia
28.11.2015 roku. pierwsza i ostateczng fakturg jakg bedzie mozna wystawic¢ bedzie faktura



po terminic realizacji przedmiotu zamoéwienia czyli po dniu 28.11.2015 roku. W zwiazku z
powyzszym pierwsza 1 ostatnia platnoscia Zamawiajacego za calos¢ przedmiotu zamowicnia
bedzie platnos¢ za fakture wystawiona po dniu 28.11.2015, czyvli majac na uwadze 30-sto
dniowy termin  platnosci Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za calos¢ przedmiotu
zamowienia na konto bankowe po dniu 28.12.2015 roku.

“ Odpowiedz:

Przedmiot zamowienia zostanie rozliczony jedna fakturg koncowa. Zgodnic 7z $10 ust. |
wzoru umowy Zamawiajacy wyplaci Wykonawcy nalezne wynagrodzenic w_ciaeu 30 dni
od dnia otrzymania faktury po zrealizowaniu przez Wykonawce zadania i dokonaniu przez
/amawiajacceo odbioru wykonanych robdt budowlanych.

Pyianie nr 38:

/wracamy si¢ do Zamawiajacego z zapytaniem czy Zamawiajacy zezwoli na wykonanie
dla wszystkich drog przeznaczonych do przebudowy w ramach przedmiotowego zadania
warstwe scicralna z mieszanki AC16S. Zastosowanie mieszanki o grubszym uziarnieniu
swigksza sic mozliwos¢ przenoszenia obcigzen przez nawierzchnie i nawierzchnia jest
bardziej odporna na odksztalcenia trwale (koleiny).

Odpowied/:

Patrz odpowicedz na pytanie nr 31.

Pvtanie nr 39:

W kosztorysic ofertowym w pozycji pl. 7.4.32 oraz w opisie technicznym podane sa obrzeza
o wymiarach 20x6 cm. w dokumentacji technicznej na przekrojach konstrukeyjnveh
wystepujg obrzeza o wymiarach 30x8 cm natomiast obrzeze 20x6 ¢cm znajduje sic jedynic na
przekrojach w konstrukeji chodnika przy ul. Ralkowej ode. I w km od 0+194 do 0+700.
jukiego typu obrzeze betonowe nalezy zastosowaé przy przebudowie na poszczegolnyveh
ulicach?

Odpowieds:

Przy przebudowie ulic: Mogilna. Polna i Ralkowa nalezy zastosowaé obrzeza betonowe
20x6 em.

Pytanie nr 40:
W kosztorysic ofertowym w pozycji Ip. 7.4.32 zgodnie z przedmiarem podano ilos¢ 2800
metrow obrzezy betonowych. Na tg liczbe skladaja si¢ prefabrykaty z ulic: Mogilnej ode. 1.
Mogilnej ode. 1. Polnej. Ralkowej ode. I km od 0+000 do 0+174, Ralkowej odec. II.
W przedmiarze nie zoslaty wyszczegolnione obrzeza znajdujace si¢ w konstrukeji chodnika
przy ul. Ralkowej ode. I w km od 0+194 do 0+700,

Jaka jest faktyczna ilos¢ obrzezy betonowych do wbudowania dla wyzej wymienionego
zadania?

Odpowied:

Pozostawia si¢ ilos¢ 2800 m obrzezy betonowych. Przy obliczaniu ilosci obrzezy
uwzgledniono cale odcinki str. L i P ulic: Mogilnej ode. 1. Mogilnej odc. 11. Polnej. Ralkowej
ode. I km od 0+000 do 0+174. Ralkowej ode. II. Natomiast rzeczywiscie tam gdzie istnieja
fundamenty ogrodzenia posesji beda one wykorzystane jako opor bez whudowywania
obrzezy. Wynikle oszezednosci obrzezy powinny wystarczy¢ na wykonanie konstrukeji
chodnika przy ul. Ralkowej ode. T w km od 0+194 do 0+700.




